
Linia 797
Dni robocze

Rozkład ważny od 16.12.2024 r. Autobusy ZTM dostępne na odcinku Skórzewo/Malwowa - Junikowo : linie 177, 727 (MPK), 803 (TPBUS)

Linia obsługiwana autobusem niskopodłogowym Autobusy ZTM dostępne w kierunku Ogrodów przez Wysogotowo, Przeźmierowo i ulicę Dąbrowskiego: linia 803 (TPBUS)

Przyjazd linii 790 z Tarnowa Podgórnego > > > > 7:39 > 8:58 > > > > > 16:31 17:28 18:18 > >

Przyjazd linii 791 z Lisówek / Trzcielina / Konarzewa 5:24 6:06 6:40 7:20 > 7:58 9:00 10:11 13:41 > 14:32 15:17 16:29 17:11 > > 20:18

Przyjazd linii 792 z Więckowic 5:24 6:10 6:38 > 7:27 8:11 8:42 > 13:39 > 14:33 > > 17:05 18:17 19:23 20:22

Przyjazd pociągu z Poznania > > 6:21 6:58 > 8:06 > 9:54 > 13:53 14:40 15:30 16:19 17:02 18:14 > 20:17

Dopiewo / Dworzec Kolejowy 5:24 6:09 6:45 7:20 7:40 8:11 9:00 10:35 13:43 14:05 14:46 15:35 16:31 17:31 18:20 19:27 20:27

Dopiewo / Kościół 5:25 6:10 6:46 7:21 7:41 8:12 9:01 10:36 13:44 14:06 14:47 15:36 16:32 17:32 18:21 19:28 20:28

Dopiewo / Ośrodek Zdrowia 5:26 6:11 6:47 7:22 7:42 8:13 9:02 10:37 13:45 14:07 14:48 15:37 16:33 17:33 18:22 19:29 20:29

Dopiewiec / Przejazd Kolejowy 5:27 6:12 6:48 7:23 7:43 8:14 9:03 10:38 13:46 14:08 14:49 15:38 16:34 17:34 18:23 19:30 20:30

Dopiewiec 5:28 6:14 6:50 7:25 7:45 8:16 9:05 10:40 13:48 14:10 14:51 15:40 16:36 17:35 18:24 19:31 20:31

Palędzie / Leśna 5:31 6:17 6:53 7:28 7:48 8:19 9:08 10:43 13:51 14:13 14:54 15:43 16:39 17:38 18:27 19:34 20:34

Palędzie / Nowa 5:32 6:18 6:54 7:29 7:49 8:20 9:09 10:44 13:52 14:14 14:55 15:44 16:40 17:39 18:28 19:35 20:35

Dąbrówka / Kasztanowa 5:33 6:20 6:56 7:31 7:51 8:22 9:11 10:46 13:54 14:16 14:57 15:46 16:42 17:40 18:29 19:36 20:36

Dąbrówka / Parkowa 5:34 6:23 6:59 7:34 7:54 8:25 9:14 10:49 13:57 14:19 15:00 15:49 16:45 17:43 18:32 19:39 20:39

Dąbrówka / Las 5:35 6:24 7:00 7:35 7:55 8:26 9:15 10:50 13:58 14:20 15:01 15:50 16:46 17:44 18:33 19:40 20:40

Dąbrowa / Poprzeczna 5:36 6:25 7:01 7:36 7:56 8:27 9:16 10:51 13:59 14:21 15:02 15:51 16:47 17:45 18:34 19:41 20:41

Dąbrowa / Leśna 5:37 6:26 7:02 7:37 7:57 8:28 9:17 10:52 14:00 14:22 15:03 15:52 16:48 17:46 18:35 19:42 20:42

Skórzewo / Osiedle Grafitowe 5:38 6:27 7:03 7:38 7:58 8:29 9:18 10:53 14:01 14:23 15:04 15:53 16:49 17:47 18:36 19:43 20:43

Skórzewo / Kozierowskiego Szkoła 5:39 6:28 7:04 7:39 7:59 8:30 9:19 10:54 14:02 14:24 15:05 15:54 16:50 17:48 18:37 19:44 20:44

Skórzewo / Osiedle Makowe 5:40 6:29 7:05 7:40 8:00 8:31 9:20 10:55 14:03 14:25 15:06 15:55 16:51 17:49 18:38 19:45 20:45

Skórzewo / Kościół 5:42 6:31 7:07 7:42 8:02 8:33 9:22 10:57 14:05 14:27 15:08 15:57 16:53 17:51 18:40 19:47 20:47

Skórzewo / Szarotkowa 5:43 6:33 7:09 7:44 8:04 8:35 9:24 10:59 14:07 14:29 15:10 15:59 16:55 17:52 18:41 19:48 20:48

Skórzewo / Malwowa 5:45 6:35 7:11 7:46 8:06 8:37 9:26 11:01 14:09 14:31 15:12 16:01 16:57 17:54 18:43 19:50 20:50

Odjazd autobusu 177 na Kaponierę 5:51 7:00 7:24 8:16 8:16 8:51 9:51 11:21 14:23 14:37 15:11 16:00 17:11 18:00 18:51 19:51 20:51

Odjazd autobusu ZTM (177, 727, 803) na Junikowo 6:07 6:55 7:20 7:51 8:08 8:41 9:49 11:19 14:20 14:42 15:20 16:16 17:10 17:58 18:49 19:49 >

Odjazd autobusu ZTM w kierunku Wysogotowa i Przeźmierowa (803) 6:14 6:58 > > > 8:52 9:51 11:36 > > 15:27 16:02 > > > 19:56 >

Linia 797

Przyjazd autobusu ZTM z kierunku Wysogotowa i Przeźmierowa (803) 5:42 > 7:13 > 7:51 8:46 > 11:02 > 14:54 15:31 16:16 16:56 17:39 > 19:19 >

Przyjazd autobusu ZTM (177, 727, 803) z Junikowa 5:51 6:35 7:22 7:44 8:16 8:51 9:51 11:21 14:23 15:02 15:35 16:23 16:47 17:36 18:58 19:56 20:56

Przyjazd autobusu 177 z Kaponiery 5:42 6:31 7:20 7:44 8:08 8:56 9:49 11:19 14:20 14:44 15:34 16:22 16:46 17:34 18:49 19:49 20:48

Skórzewo / Malwowa 5:57 6:47 7:24 7:48 8:20 9:00 9:56 11:26 14:28 15:05 15:41 16:29 17:13 17:55 19:03 20:03 21:03

Skórzewo / Szarotkowa 5:58 6:49 7:26 7:50 8:22 9:02 9:58 11:28 14:30 15:07 15:43 16:31 17:15 17:57 19:04 20:04 21:04

Skórzewo / Kościół 5:59 6:51 7:28 7:52 8:24 9:04 10:00 11:30 14:32 15:09 15:45 16:33 17:17 17:59 19:05 20:05 21:05

Skórzewo / Osiedle Makowe 6:01 6:53 7:30 7:54 8:26 9:06 10:02 11:32 14:34 15:11 15:47 16:35 17:19 18:01 19:07 20:07 21:07

Skórzewo / Kozierowskiego Szkoła 6:01 6:53 7:30 7:54 8:26 9:06 10:02 11:32 14:34 15:11 15:47 16:35 17:19 18:01 19:07 20:07 21:07

Skórzewo / Osiedle Grafitowe 6:02 6:54 7:31 7:55 8:27 9:07 10:03 11:33 14:35 15:12 15:48 16:36 17:20 18:02 19:08 20:08 21:08

Dąbrowa / Leśna 6:03 6:55 7:32 7:56 8:28 9:08 10:04 11:34 14:36 15:13 15:49 16:37 17:21 18:03 19:09 20:09 21:09

Dąbrowa / Poprzeczna 6:04 6:56 7:33 7:57 8:29 9:09 10:05 11:35 14:37 15:14 15:50 16:38 17:22 18:04 19:10 20:10 21:10

Dąbrówka / Las 6:05 6:57 7:34 7:58 8:30 9:10 10:06 11:36 14:38 15:15 15:51 16:39 17:23 18:05 19:11 20:11 21:11

Dąbrówka / Parkowa 6:06 6:58 7:35 7:59 8:31 9:11 10:07 11:37 14:39 15:16 15:52 16:40 17:24 18:06 19:12 20:12 21:12

Dąbrówka / Kasztanowa 6:09 7:01 7:38 8:02 8:34 9:14 10:10 11:40 14:42 15:19 15:55 16:43 17:27 18:09 19:15 20:15 21:15

Palędzie / Nowa 6:12 7:04 7:41 8:05 8:37 9:17 10:13 11:43 14:45 15:22 15:58 16:46 17:30 18:12 19:18 20:18 21:18

Palędzie / Leśna 6:13 7:05 7:42 8:06 8:38 9:18 10:14 11:44 14:46 15:23 15:59 16:47 17:31 18:13 19:19 20:19 21:19

Dopiewiec 6:16 7:08 7:45 8:09 8:41 9:21 10:17 11:47 14:49 15:26 16:02 16:50 17:34 18:16 19:22 20:22 21:22

Dopiewiec / Przejazd Kolejowy 6:18 7:10 7:47 8:11 8:43 9:23 10:19 11:49 14:51 15:28 16:04 16:52 17:36 18:18 19:24 20:24 21:24

Dopiewo / Ośrodek Zdrowia 6:19 7:11 7:48 8:12 8:44 9:24 10:20 11:50 14:52 15:29 16:05 16:53 17:37 18:19 19:25 20:25 21:25

Dopiewo / Kościół 6:20 7:12 7:49 8:13 8:45 9:25 10:21 11:51 14:53 15:30 16:06 16:54 17:38 18:20 19:26 20:26 21:26

Dopiewo / Dworzec Kolejowy 6:21 7:13 7:50 8:14 8:46 9:26 10:22 11:52 14:54 15:31 16:07 16:55 17:39 18:21 19:27 20:27 21:27

Odjazd pociągu do Poznania 6:45 7:33 8:02 > 9:08 9:40 > > > 15:41 16:23 16:59 17:45 18:45 19:51 > >

Odjazd linii 790 do Tarnowa Podgórnego 6:22 7:16 > > > > > > 15:15 > 16:10 17:06 > > > > >

Odjazd linii 791 do Konarzewa / Trzcielina / Lisówek > > > 8:44 > 9:36 > > 15:19 > 16:14 > 17:41 18:40 19:36 20:27 21:27

Odjazd linii 792 do Więckowic 6:37 7:44 > 8:15 8:52 > 11:02 12:08 > > 16:12 > 17:41 18:21 19:55 20:27 21:49

Możliwe przesiadki z linii 797 na autobusy ZTM na przystankach na rondzie Malwowa:

Skórzewo -> Dąbrówka -> Palędzie - > Dopiewiec -> Dopiewo

Dopiewo -> Dopiewiec -> Palędzie -> Dąbrówka -> Skórzewo


